
 

DECYZJA NR 1
Nadleśniczego Nadleśnictwa  Borne Sulinowo

z dnia 18.01.2021
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na drewno                                    

w Nadleśnictwie Borne Sulinowo 
Zn.spr.:ZG.805.3.2021

 

        Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 788 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 3 
Statutu PGL LP stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie 
Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  12 listopada 
2019 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe na lata 2020-2021 (znak: ZM.800.10.2019), zmienionym 
Zarządzeniem nr 21 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 marca 
2020 r. (znak: ZM.800.6.2020), Zarządzeniem nr 63 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 7 października 2020 r. (znak: ZM.800.13.2020) oraz na 
podstawie „Wytycznych do realizacji działań związanych ze sprzedażą drewna w 
2021r. mające zastosowanie na terenie RDLP w Szczecinku” – Załącznik nr 1 do 
pisma Zn. Spr. ED.802.30.2020 z dnia 30.11.2020r.”, postanawiam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 18 stycznia 2021 r. wprowadzam do stosowania cennik cen detalicznych 
netto/brutto sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem nadleśnictwa jako 
załącznik nr 1 oraz cennik cen detalicznych netto/brutto sortymentów drzewnych 
pozyskanych kosztem i staraniem nabywcy jako załącznik nr 2.

§ 2

Z dniem 18 stycznia 2021 roku traci ważność Decyzja Nr 17 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Borne Sulinowo z dnia 01 lipca 2020 roku.



 

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam
Krzysztof Kin

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

                                                                                                              

Załączniki:
1. Cennik cen detalicznych sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem 

nadleśnictwa.
2. Cennik cen detalicznych sortymentów drzewnych pozyskanych kosztem i staraniem 

nabywcy.

Otrzymują: 
1. N, Z,K, NN1, NN2, ZG2, ZL01-ZL11, NS, SA5;
2. a/a

 


		2021-01-18T12:12:48+0000
	Krzysztof Kin




